

VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

Aika: Keskiviikko 24.4.2019 klo 16.45

Paikka: Nokian kaupungin virastotalo, kokoushuone 217, 2.krs.
Harjukatu 21 37100 Nokia

Läsnä:	Vilho Siltanen	jäsen
	Pentti Matikka	jäsen
	Tanja Hakala	jäsen
	Heidi Rekola	jäsen

Pois: Anttiolavi Salonen
Erja Rajakoski

1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17 ja totesi vammaisneuvosto kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2. PÖYTÄKIRJAN TARKISTUS

Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 20.2.2019 viimeksi laaditussa muodossa.

3. PALAUTE VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON YHTEISESTÄ KOKOUKSESTA

Kokouksessa keskusteltiin yhteisen talviliikkumisen tapahtuman järjestämisestä ja sovittiin tapahtuman siirtämisestä ensi syksyyn tai talveen.

Keskusteltiin joukkoliikenteen linja-autovuoroista, Vihnuskodin liikennöinnistä sekä palveluliikenteen lisäämisestä Vihnuskodille.

Tapaamisessa keskusteltiin myös matkakorttien lataamisesta ja uusien korttien hankinnasta. Yhteinen tahtotila olisi saada uusi latauspiste Nokialle. Vammaisneuvostosta on kuitenkin tapaamisen jälkeen selvitetty, että uusia latauspisteitä ei olla tällä tietoa avaamassa Nokialle. TKL kehittää mobiililataamisen palveluita. Keskustellaan siitä, että tämä ei kuitenkaan palvele asiakkaita, joilla ei ole älylaitteita käytettävissä. Todetaan, että nokialaiset ovat eriarvoisessa asemassa tamperelaisiin nähden.

Yhteisessä kokouksessa keskusteltiin laajemmin myös talvikunnossapidosta sekä esimerkiksi uimahallin invapysäköintipaikoista.

Tapaamisessa keskusteltiin yhteisistä asioista ja yhteistyötä toivotaan jatkossakin. Tapaamisesta on laadittu yhteinen muistio, josta käy ilmi keskustellut aiheet tarkemmin.

4. PALAUTE KULJETUSPALVELUIDEN KILPAILUTUSPALAVERISTA TUOMI LOGISTIIKAN KANSSA

Tuomi logistiikka kutsui kuntien vammaisneuvostojen jäseniä keskustelutilaisuuteen 13.3.2019. Tapaamiseen osallistui Nokian vammaisneuvostosta Pentti Matikka ja Tanja Hakala.

Palaveri ei tuonut vammaisneuvoston osallistujien näkökulmasta merkittävästi uutta kuljetuspalveluiden järjestämiseen liittyen. Tuomi Logistiikalla on tiedossa kuljetuspalveluihin liittyvät ongelmat, muuta vammaisneuvosto ei kokenut saaneensa vastauksia esitettyihin kysymyksiin ja muutostarpeisiin.

Vammaisneuvosto tuo esiin, että liikenne- ja viestintäministeriö pyytää kunnilta lausuntoa toukokuun loppuun mennessä vammaispalvelumatkojen toteutumisesta.

Vammaisneuvosto esittää Tampereen vammaisneuvoston tapaan tolppavelvoitteen palauttamista takaisin kuljetuspalveluihin. Vammaisneuvosto esittää myös kuljettajien sanktiointia, jos matkoista kieltäydytään.

Keskustellaan kuljetuspalveluiden epäkohdista. Tekstiviestitilauksissa pitkissä viesteissä koko teksti ei mene läpi ja tämän vuoksi tilaustiedot voivat jäädä puutteellisiksi.

5. SOVELTAMISOHJE JA PALVELUKUVAUS

Vammaisneuvosto antaa sihteerille vammaistyön johtajalle eteenpäin toimitettavaksi korjausehdotukset vammaispalveluiden soveltamisohjeisiin. Näitä käsitellään laajemmin seuraavassa kokouksessa.

Soveltamisohjeisiin liittyen keskustellaan myös vammaispalveluiden muista ohjeista. Palvelukuvauksen osalta vammaisneuvosto haluaa keskustella siitä, miten seurataan palveluntuottajan työtyytyväisyyttä, koulutusta ja perehdytystä.

6. ESTEETÖN LUONTOPOLKU

Aiemmissa kokouksissa on keskusteltu luontopolun tarpeellisuudesta. Pitkäniemen alueelle on mahdollista saada esteetön luontopolku helpoiten. Kuntalaisaloite on tehty tässä kuussa asiasta ja vammaisneuvosto osaltaan ajaa osaltaan esteettömän luontopolun rakentamista.

7. VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTASÄÄNTÖ

Hallintojohtaja ja kaupunginjohtaja ovat toivoneet kutsua vammaisneuvoston kokoukseen, jotta voitaisiin keskustella yhdessä toimintasäännöstä. Esitetään 6.6., 10.6. tai 11.6. klo 16.45 alkaen.

8. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Keskustellaan kaupungin terveyskeskuksen fysioterapian kuntosalin wc:n tukikahvoista, jotka on sijoitettu huonosti. Hälytintä ei ole ja wc:ssä on kannellinen roskakori. Vammaisneuvosto painottaa, että tilojen suunnittelussa ja parantamisessa tulisi kysyä palvelunkäyttäjien näkemystä.

Keskustellaan esteettömistä kuntosaleista. Nokialla ei ole edullisia ja esteettämiä kuntosaleja, jotka ovat auki aamusta iltaan. Yhdenvertaisuuden nimissä vammaisten henkilöiden tulisi päästä samalla tavoin kuntosalille ja samalla hinnalla kuin muiden.

Mielenterveystoimiston psykiatrin vastaanotto on toisessa kerroksessa. Tarvittaessa psykiatri tulee ensimmäiseen kerrokseen tapaamaan potilasta. Päivätoiminta ja kerhot ovat kuitenkin toisessa kerroksessa, eikä näihin ole mahdollista mennä. Vammaisneuvosto miettii olisiko portaisiin mahdollista saada porrashissi.

Keskustellaan vammaisneuvoston toimikauden päättymisestä. Kevään aikana vammaisneuvosto tekee koonnin toimikauden lopusta ja esittämistään muutosehdotuksista. Uuden vammaisneuvoston aloittaessa toimintakautensa, tulisi ensimmäiseen kokoukseen kutsua perusturvajohtaja Halme.

Vammaisneuvoston sihteeri selvittää seuraavaan kokoukseen avustajien korvauksia Tampereelle sijoittuvien matkojen osalta.

Keskustellaan vielä kuljetuspalvelumatkoista. Vammaisneuvoston sihteerin pyydetään selvittämään linjausta tilanteessa, jossa saattajana toimii pyörätuolilla liikkuva henkilö. Vammaisneuvosto kysyy voidaanko kalusto mitoittaa tällöin saattajan tarpeiden mukaan.

9. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään 8.5.2019 klo 16.45, kokouspaikkana Harjukatu 21, 2kr. kokoushuone 217.

Kokoukseen kutsutaan vammaistyön johtaja Kirsi Lempiäinen-Pellinen.

10. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18

Muistion kirjasi: sihteeri Salla-Mari Pekkola